[image: image1.png]Camara Municipal de Tupi Prulista

Rua D. Pedro Il, n® 357 - Fone (18) 3851-1975 - Fone/Fax 3851- 4354 CEP 17.930-000
E- ma:l cmtupipta@uol.com.br - contato@camaratupipta.sp.gov.br
C.N.PJ.: 01.553.985/0001-45

Site: www.camaratupipta.sp.gov.br
.__+_—

REQUERIMENTO N.º 066/2024

Requeremos a Casa na forma regimental e após ouvido o Douto Plenário, seja oficiado com votos de congratulações e aplausos a Senhora Silvana Cristina Rigueira Presidente do Conselho da Mulher Empreendedora e da Cultura – CMEC de Tupi Paulista e extensivos pela realização da cerimônia de posse da Diretoria e reunião ordinária.
O evento promovido pela Associação Comercial e Empresarial de Tupi Paulista ocorreu no dia 20 de abril no salão da AF Eventos e contou com a presença de membros da Diretoria e especialmente das mulheres empreendedoras de nosso município, que visam a inclusão cada vez maior das mulheres empresárias a tornar iniciativas em grandes oportunidades de negócio.
Nossas congratulações são extensivas a toda Diretoria da CMEC e a Associação Comercial e Empresarial de Tupi Paulista.
Sala das Sessões Vereador “Delson Leandro da Silva”, 22 de Abril de 2024.
Giseli Moraes
 Vereadora
Joana Aparecida Ramos Garcia Grava
 Vereadora
[image: image1.png]